MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
E S T A D O D O P A R A N Á

CNPJ: 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12

Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42)

3637- 1148

GABINETE DO PREFEITO

 Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  20/07/2021– Edição 3689– Pg 2A

PORTARIA Nº 25, DE 19 DE JULHO DE 2021.

Revoga Portaria Municipal n° 22/2021, de

30 de junho de 2021, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada na íntegra a Portaria n° 22/2021, de 30 de junho de 2021,

publicada no Jornal Correio do Povo do Paraná, edição n° 3677, página 1A, no dia 02

de julho de 2021, que tem como EMENTA: Instaura Processo Administrativo

Disciplinar conforme especifica.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 19 de julho de 2021.